
MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Av. Gabriel Garcia Leal n° 676

Fone: (17) 3332-5100 - Fax: (17) 3331-3356
CNPJ: 48.344.014/0001-59 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"

<,,, ?ÁRT/c>
0 -4ile.4". .4

l..1 rn

.,

PROGRAMA

CIDADES
SUSTENTÁVEIS

DECRETO 6102, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2021.

"Nomeia os membros do Conselho Deliberativo
do Fundo Social de Solidariedade, e da outras
providências."

ANTONIO MANOEL DA SILVA JUNIOR, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
GUAÍRA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, E DE
ACORDO COM A LEI N° 1245 DE 01/09/1983, DECRETA:

Art. 1° Ficam nomeados os membros do Conselho Deliberativo do Fundo Social de
Solidariedade, com mandato vigente para os exercícios de 2021/2022, na seguinte
composição:

PRESIDENTE: Marta Maria Santana Barbar da Silva
VICE-PRESIDENTE: Vania Garcia Junqueira Tristão
1° TESOUREIRO: Roseni Medeiros de Oliveira Garcia
2° TESOUREIRO: Sonia Aparecida de Albuquerque Destri
P SECRETÁRIA: Alline Regina Casado de Lima
2° SECRETÁRIO: Julia Gabrielly Borges da Silva

MEMBROS TITULARES:
• Lucelia de Paiva Pereira Silva
• Celia Aparecida Limão de Toledo
• Camila de Oliveira Lourenço
• Gracia Regina dos Santos Casado de Lima
• Flavia Helena Junqueira Simões
• Mara Peraro de Oliveira Khouri
• Sideia Regina Pinheiro Lourenço
• Maria Aparecida Manfrim Costa
• Luci Akaide Fugió
• Marizete Cristina Manfrim Barbosa
• Maria Adriana Barbosa de Oliveira Gomes
• Carina de Andrade Santos Oliveira
• Monize Rocha Taniguti



MUNICiP10 DE GUAiRA
Av. Gabriel Garcia Leal n° 676

Fone: (17) 3332-5100 - Fax: (17) 3331-3356
CNPJ: 48.344.014/0001-59 - CEP - 14.790-000

Guaira - Estado de Sào Paulo
Paco Municipal "Messias Candid() Faleiros"

(jikRTic,
.0

u tsr,

PROGRAMA

CIDADES
SUSTENTAVEIS

MEMBROS SUPLENTES:
• Ieda Maria Rodrigues Garcia
• Laura Maria Graner Junqueira
• Liliane Magri Lelis
• Vilma K. Tomoda Barros
• Maria das Gracas de Lima Francisco Alves
• Isabela Pantoni Scofoni de Lima
• Lenita Maria Machado Zanini
• Sandra Raquel da Silva Menino

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicacão, ficando revogado os
Decretos n° 5946/2021 e 6005/2021.

Municipio de G , a ., 16 de novembro de 2021.

-"1-%nn,
^

Antonio Manoel da ilva Junior
Prefeito

Publicado e Registrado no Departamento de Atos Normativos da Prefeitura do Municipio
de Guaira, na data supra.

f -

Cleber Sander ' erreira
Chefe do Departamento de Atos normativos


